

Державна служба статистики України  
Головне управління статистики у Волинській області

# **Соціально-економічне становище Волинської області**

у січні—червні 2018 року

**Статистичний бюлетень**

Луцьк

## Головне управління статистики у Волинській області

вул. Шопена, 12, м.Луцьк, 43025, Україна  
тел. (033-2) 28-26-53, факс (033-2) 78-56-71  
електронна пошта: [lutsk@lutsk.ukrstat.gov.ua](mailto:lutsk@lutsk.ukrstat.gov.ua)  
веб-сайт: [www.lutsk.ukrstat.gov.ua](http://www.lutsk.ukrstat.gov.ua)

Відповідальна за випуск Л. БАРАНЮК

### СКОРОЧЕННЯ

% – відсоток	м <sup>2</sup> – квадратний метр
‰ – проміле	м <sup>3</sup> – кубічний метр
г – грам	міс – місяць
га – гектар	млн – мільйон
грн – гривня	млрд – мільярд
год – година	мм – міліметр
дал – декалітр	од – одиниць
дол.США – долар США	пас.км – пасажиро-кілометр
кВ – кіловольт	р. – рік
кВт – кіловат	рр. – роки
кВт.год – кіловат-година	стор. – сторінка
кг – кілограм	т – тонна
ккал – кілокалорія	табл. – таблиця
км – кілометр	тис. – тисяча
км <sup>2</sup> – квадратний кілометр	ткм – тонно-кілометр
л – літр	шт – штука
люд.год – людино-година	ц – центнер
м – метр	

### УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Тире (–)	– явищ не було
Крапки (...)	– відомості відсутні
Нуль (0; 0,0)	– явища відбулися, але у вимірах, менших за ті, що можуть бути виражені використаними у таблиці розрядами
Символ (х)	– заповнення рубрики за характером побудови таблиці не має сенсу
"з них", "у тому числі"	– наведено не всі доданки загальної суми.

**Примітка.** В окремих випадках незначне відхилення між підсумками та сумою складових пояснюється округленням даних при електронній обробці інформації.

# ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

	Фактично за січень– червень 2018р.	Темпи зростання (зниження), %			
		червень 2018р. до		січень– червень 2018р. до січня– червня 2017р	<u>довідково:</u> січень– червень 2017р. до січня–червня 2016р
		травня 2018р.	червня 2017р.		
Кількість зареєстрованих безробітних на кінець періоду (за даними державної служби зайнятості), тис. осіб	8,6	98,2	83,5	×	×
Середньомісячна заробітна плата одного працівника					
номінальна, грн	6693 <sup>1</sup>	105,7 <sup>2</sup>	128,1 <sup>3</sup>	126,0 <sup>4</sup>	146,9 <sup>5</sup>
реальна, %	×	105,8 <sup>2</sup>	114,4 <sup>3</sup>	111,0 <sup>4</sup>	128,7 <sup>5</sup>
Заборгованість із виплати заробітної плати <sup>6</sup> – усього, млн.грн	11,4	65,9	67,5	×	86,7
Індекс споживчих цін	×	100,1	110,3	103,7 <sup>7</sup>	107,7 <sup>8</sup>
Обсяг реалізованої промислової продукції, млн.грн	12266,1 <sup>1</sup>	×	×	×	×
Індекс промислової продукції	×	99,2	110,7	107,1	108,9
Індекс сільськогосподарської продукції	×	×	×	99,0	101,4
Обсяг виконаних будівельних робіт, тис.грн	568,4	×	×	×	×
Індекс будівельної продукції	×	×	×	89,5	114,2

Продовження					
	Фактично за січень– червень 2018р.	Темпи зростання (зниження), %			
		червень 2018р. до		січень– червень 2018р. до січня– червня 2017р	<u>довідково:</u> січень– червень 2017р. до січня–червня 2016р
		травня 2018р.	червня 2017р.		
Експорт товарів, млн.дол. США	314,7 <sup>1</sup>	×	×	122,5 <sup>4</sup>	111,5 <sup>5</sup>
Імпорт товарів, млн.дол. США	548,4 <sup>1</sup>	×	×	99,4 <sup>4</sup>	147,6 <sup>5</sup>
Сальдо (+, –)	–233,7 <sup>1</sup>	×	×	×	×
Вантажооборот, млн.ткм	844,9	100,8	122,5	118,0	105,8
Пасажирооборот, млн.пас.км	1056,6	98,5	119,3	104,0	105,5
Оборот роздрібної торгівлі, млн.грн	7717,0	99,2	102,6	105,7	90,0

<sup>1</sup> Січень–травень 2018р.

<sup>2</sup> Травень 2018р. до квітня 2018р.

<sup>3</sup> Травень 2018р. до травня 2017р.

<sup>4</sup> Січень–травень 2018р. до січня–травня 2017р.

<sup>5</sup> Січень–травень 2017р. до січня–травня 2016р.

<sup>6</sup> Станом на 1 червня 2018р.

<sup>7</sup> Червень 2018р. до грудня 2017р.

<sup>8</sup> Червень 2017р. до грудня 2016р.

**Примітка.** У бюлетені наводяться дані за містами обласного значення та за районами Волинської області.

## НАСЕЛЕННЯ ТА МІГРАЦІЯ

### Чисельність населення (за оцінкою) у містах та районах на 1 червня 2018 року<sup>1</sup>

	(осіб)	
	Наявне населення	Постійне населення
<b>Волинська область</b>	<b>1037118</b>	<b>1034390</b>
м.Луцьк	216460	213377
м.Володимир-Волинський	38733	38489
м.Ковель	68969	68396
м.Нововолинськ (міськрада)	56731	56635
райони		
Володимир-Волинський	25084	25309
Горохівський	51091	51156
Іваничівський	31696	31653
Камінь-Каширський	64159	64449
Ківерцівський	63880	63416
Ковельський	40395	40751
Локачинський	22002	22064
Луцький	65092	65252
Любешівський	35717	36055
Любомльський	39007	38964
Маневицький	54129	54246
Ратнівський	52191	52205
Рожищенський	38979	39051
Старовижівський	30095	30161
Турійський	25978	25982
Шацький	16730	16779

<sup>1</sup> Розрахунки (оцінки) чисельності населення здійснено на основі наявних адміністративних даних щодо державної реєстрації народження і смерті та зміни реєстрації місця проживання.

**Загальний приріст (скорочення) чисельності населення  
у містах та районах  
у січні–травні 2018 року<sup>1</sup>**

	Осіб
<b>Волинська область</b>	<b>–1339</b>
м.Луцьк	–45
м.Володимир-Волинський	–168
м.Ковель	–120
м.Нововолинськ (міськрада)	–171
райони	
Володимир-Волинський	–91
Горохівський	–229
Іваничівський	–85
Камінь-Каширський	–89
Ківерцівський	–47
Ковельський	58
Локачинський	–76
Луцький	346
Любешівський	–107
Любомльський	–100
Маневицький	–132
Ратнівський	–2
Рожищенський	–116
Старовижівський	–70
Турійський	–61
Шацький	–34

<sup>1</sup> Інформація сформована на основі наявних адміністративних даних щодо державної реєстрації народження і смерті та зміни реєстрації місця проживання.

**Природний рух населення  
у містах та районах  
у січні–травні 2018 року**

	(осіб)		
	Кількість живонароджених	Кількість померлих	Природний приріст, скорочення (–)
<b>Волинська область</b>	<b>4666</b>	<b>6030</b>	<b>–1364</b>
м.Луцьк	870	893	–23
м.Володимир-Волинський	126	216	–90
м.Ковель	308	330	–22
м.Нововолинськ (міськрада)	192	333	–141
райони			
Володимир-Волинський	128	198	–70
Горохівський	195	363	–168
Іваничівський	120	216	–96
Камінь-Каширський	344	382	–38
Ківерцівський	360	414	–54
Ковельський	210	282	–72
Локачинський	84	148	–64
Луцький	336	357	–21
Любешівський	175	204	–29
Любомльський	166	262	–96
Маневіцький	287	342	–55
Ратнівський	267	300	–33
Рожищенський	173	258	–85
Старовижівський	137	212	–75
Турійський	118	209	–91
Шацький	70	111	–41

## **ОПЛАТА ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНО-ТРУДОВІ ВІДНОСИНИ**

### **Заробітна плата штатних працівників за видами економічної діяльності у травні 2018 року**

	Нараховано в середньому працівнику					
	за місяць, грн	у % до				за відпра- цьовану годину, грн
		квітня 2018р.	травня 2017р.	серед- нього рівня по економіці	мінімальної заробітної плати (3723 грн)	
<b>Усього</b>	<b>7146</b>	<b>105,7</b>	<b>128,1</b>	<b>100,0</b>	<b>191,9</b>	<b>49,62</b>
Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство	7221	101,9	123,2	101,0	194,0	48,46
з них сільське господарство	6182	98,9	122,1	86,5	166,1	41,35
Промисловість	8886	106,1	131,4	124,4	238,7	61,28
Будівництво	7321	112,2	133,7	102,5	196,7	47,87
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів	5403	103,3	126,6	75,6	145,1	35,57
Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність	6948	102,7	130,9	97,2	186,6	49,64
транспорт	7192	100,6	128,6	100,6	193,2	48,08
складське господарство та допоміжна діяльність у сфері транспорту	8776	108,7	127,8	122,8	235,7	61,74
поштова та кур'єрська діяльність	3776	98,2	133,3	52,8	101,4	34,26
Тимчасове розміщування й організація харчування	4557	99,6	122,7	63,8	122,4	29,89
Інформація та телекомунікації	7127	111,6	123,8	99,7	191,4	49,27
Фінансова та страхова діяльність	10409	105,7	126,5	145,7	279,6	69,72
Операції з нерухомим майном	6349	104,6	138,0	88,9	170,5	42,66
Професійна, наукова та технічна діяльність	5422	99,3	113,7	75,9	145,6	37,69
з неї наукові дослідження та розробки	5543	119,2	134,4	77,6	148,9	39,53
Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування	5358	94,4	137,1	75,0	143,9	35,98
Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне страхування	10762	109,6	145,5	150,6	289,1	72,40
Освіта	6597	105,6	121,2	92,3	177,2	46,87
Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги	5150	105,6	116,9	72,1	138,3	37,64
з них охорона здоров'я	5199	105,5	115,5	72,8	139,6	37,96
Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок	6168	113,4	144,1	86,3	165,7	44,71
з них діяльність у сфері творчості, мистецтва та розваг	4657	104,5	112,7	65,2	125,1	33,83
функціонування бібліотек, архівів, музеїв та інших закладів культури	5402	109,5	128,4	75,6	145,1	39,39
Надання інших видів послуг	5308	112,8	139,6	74,3	142,6	40,80

**Примітка.** У цій таблиці дані наведено по юридичних особах та відокремлених підрозділах юридичних осіб із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб.



**Заборгованість із виплати заробітної плати  
за видами економічної діяльності на 1 червня 2018 року**

	Сума невиконаної заробітної плати, тис.грн						
	у т.ч. підприємства (установи, організації)						
	усього	економічно активні		підприємства-банкрути <sup>1</sup>		економічно неактивні	
		усього	у % до загальної суми	усього	у % до загальної суми	усього	у % до загальної суми
<b>Усього</b>	<b>11372,7</b>	<b>8796,3</b>	<b>77,3</b>	<b>2576,4</b>	<b>22,7</b>	<b>—</b>	<b>—</b>
Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство	—	—	—	—	—	—	—
з них сільське господарство	—	—	—	—	—	—	—
Промисловість	9177,7	6601,3	71,9	2576,4	28,1	—	—
Добувна промисловість і розроблення кар'єрів	2755,0	2755,0	100,0	—	—	—	—
Переробна промисловість	5343,4	2767,0	51,8	2576,4	48,2	—	—
Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря	704,9	704,9	100,0	—	—	—	—
Водопостачання; каналізація, поводження з відходами	374,4	374,4	100,0	—	—	—	—
Будівництво	1582,9	1582,9	100,0	—	—	—	—
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів	—	—	—	—	—	—	—
Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність	414,9	414,9	100,0	—	—	—	—
Тимчасове розміщення й організація харчування	—	—	—	—	—	—	—
Інформація та телекомунікації	—	—	—	—	—	—	—
Фінансова та страхова діяльність	—	—	—	—	—	—	—
Операції з нерухомим майном	80,8	80,8	100,0	—	—	—	—
Професійна, наукова та технічна діяльність	63,0	63,0	100,0	—	—	—	—
з неї наукові дослідження та розробки	63,0	63,0	100,0	—	—	—	—
Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування	—	—	—	—	—	—	—
Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне страхування	—	—	—	—	—	—	—
Освіта	—	—	—	—	—	—	—
Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги	53,4	53,4	100,0	—	—	—	—
з них охорона здоров'я	53,4	53,4	100,0	—	—	—	—
Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок	—	—	—	—	—	—	—
з них діяльність у сфері творчості, мистецтва та розваг	—	—	—	—	—	—	—
функціонування бібліотек, архівів, музеїв та інших закладів культури	—	—	—	—	—	—	—
Надання інших видів послуг	—	—	—	—	—	—	—

<sup>1</sup> У цій та наступній таблиці (стор. 10) – суб'єкти господарювання, щодо яких реалізуються процедури відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом.

**Примітка.** У цій та наступних таблицях з питань заборгованості з виплати заробітної плати (стор. 10–15) дані наведено по юридичних особах та відокремлених підрозділах юридичних осіб із урахуванням цензу за кількістю найманих працівників.

**Заборгованість із виплати заробітної плати  
у містах та районах на 1 червня 2018 року**

	Сума невикраденої заробітної плати, тис.грн						
	усього	у т.ч. підприємства (установи, організації)					
		економічно активні		підприємства-банкрути <sup>1</sup>		економічно неактивні	
		усього	у % до загальної суми	усього	у % до загальної суми	усього	у % до загальної суми
<b>Волинська область</b>	<b>11372,7</b>	<b>8796,3</b>	<b>77,3</b>	<b>2576,4</b>	<b>22,7</b>	—	—
м.Луцьк	2690,5	2690,5	100,0	—	—	—	—
м.Володимир-Волинський	80,8	80,8	100,0	—	—	—	—
м.Ковель	374,4	374,4	100,0	—	—	—	—
м.Нововолинськ	3951,3	3951,3	100,0	—	—	—	—
райони							
Володимир-Волинський	—	—	—	—	—	—	—
Горохівський	—	—	—	—	—	—	—
Іваничівський	1636,3	1636,3	100,0	—	—	—	—
Камінь-Каширський	—	—	—	—	—	—	—
Ківерцівський	—	—	—	—	—	—	—
Ковельський	—	—	—	—	—	—	—
Локачинський	—	—	—	—	—	—	—
Луцький	2639,4	63,0	2,4	2576,4	97,6	—	—
Любешівський	—	—	—	—	—	—	—
Любомльський	—	—	—	—	—	—	—
Маневицький	—	—	—	—	—	—	—
Ратнівський	—	—	—	—	—	—	—
Рожищенський	—	—	—	—	—	—	—
Старовижівський	—	—	—	—	—	—	—
Турійський	—	—	—	—	—	—	—
Шацький	—	—	—	—	—	—	—

<sup>1</sup> Див. виноску до табл. на стор. 9.

**Темпи зміни суми заборгованості з виплати  
заробітної плати за видами економічної діяльності  
на 1 червня 2018 року**

	Сума невиплаченої заробітної плати				Структура боргу, %
	тис.грн	у % до		фонду оплати праці за травень 2018р.	
		суми заборгованості на			
		1 травня 2018р.	1 січня 2018р.		
<b>Усього</b>	<b>11372,7</b>	<b>65,9</b>	<b>59,3</b>	<b>0,9</b>	<b>100,0</b>
Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство	—	—	—	—	—
з них сільське господарство	—	—	—	—	—
Промисловість	9177,7	60,1	60,9	2,6	80,7
Добувна промисловість і розроблення кар'єрів	2755,0	32,0	36,1	19,5	24,2
Переробна промисловість	5343,4	95,4	90,7	1,9	47,0
Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря	704,9	99,8	53,5	1,7	6,2
Водопостачання; каналізація, поводження з відходами	374,4	104,1	174,5	3,7	3,3
Будівництво	1582,9	137,1	238,6	5,7	13,9
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів	—	—	—	—	—
Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність	414,9	66,6	14,6	0,5	3,6
Тимчасове розміщування й організація харчування	—	—	—	—	—
Інформація та телекомунікації	—	—	—	—	—
Фінансова та страхова діяльність	—	—	—	—	—
Операції з нерухомим майном	80,8	103,5	52,6	0,6	0,7
Професійна, наукова та технічна діяльність	63,0	143,5	24,6	0,6	0,6
з неї наукові дослідження та розробки	63,0	143,5	24,6	12,6	0,6
Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування	—	—	—	—	—
Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне страхування	—	—	—	—	—
Освіта	—	—	—	—	—
Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги	53,4	56,4	36,6	0,0	0,5
з них охорона здоров'я	53,4	56,4	36,6	0,0	0,5
Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок	—	—	—	—	—
з них діяльність у сфері творчості, мистецтва та розваг	—	—	—	—	—
функціонування бібліотек, архівів, музеїв та інших закладів культури	—	—	—	—	—
Надання інших видів послуг	—	—	—	—	—

**Темпи зміни суми заборгованості з виплати  
заробітної плати у містах та районах на 1 червня 2018 року**

	Сума невикраденої заробітної плати			Структура боргу, %
	тис.грн	у % до суми заборгованості на		
		1 травня 2018р.	1 січня 2018р.	
<b>Волинська область</b>	<b>11372,7</b>	<b>65,9</b>	<b>59,3</b>	<b>100,0</b>
м.Луцьк	2690,5	90,3	54,8	23,7
м.Володимир-Волинський	80,8	103,5	24,6	0,7
м.Ковель	374,4	104,1	55,3	3,3
м.Нововолинськ	3951,3	39,5	44,4	34,7
райони				
Володимир-Волинський	—	—	—	—
Горохівський	—	—	—	—
Іваничівський	1636,3	131,0	1121,5	14,4
Камінь-Каширський	—	—	—	—
Ківерцівський	—	—	—	—
Ковельський	—	—	—	—
Локачинський	—	—	—	—
Луцький	2639,4	101,4	82,7	23,2
Любешівський	—	—	—	—
Любомльський	—	—	—	—
Маневицький	—	—	—	—
Ратнівський	—	—	—	—
Рожищенський	—	—	—	—
Старовижівський	—	—	—	—
Турійський	—	—	—	—
Шацький	—	—	—	—

**Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій)  
за видами економічної діяльності  
на 1 червня 2018 року**

	Сума невиключеної заробітної плати							Струк- тура боргу, %
	усього			у т.ч. нарахованої за				
	тис. грн	у % до суми заборгованості на		січень—квітень 2018р.		попередні роки		
		1 травня 2018р.	1 січня 2018р.	тис. грн	у % до загаль- ної суми заборго- ваності	тис. грн	у % до загаль- ної суми заборго- ваності	
<b>Усього</b>	<b>8796,3</b>	<b>59,8</b>	<b>53,6</b>	<b>7004,0</b>	<b>79,6</b>	<b>1792,3</b>	<b>20,4</b>	<b>100,0</b>
Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство	—	—	—	—	—	—	—	—
з них сільське господарство	—	—	—	—	—	—	—	—
Промисловість	6601,3	51,9	53,4	4809,0	72,8	1792,3	27,2	75,1
Будівництво	1582,9	137,1	238,6	1582,9	100,0	—	—	18,0
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів	—	—	—	—	—	—	—	—
Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність	414,9	66,6	14,6	414,9	100,0	—	—	4,7
Тимчасове розміщування й організація харчування	—	—	—	—	—	—	—	—
Інформація та телекомунікації	—	—	—	—	—	—	—	—
Фінансова та страхова діяльність	—	—	—	—	—	—	—	—
Операції з нерухомим майном	80,8	103,5	52,6	80,8	100,0	—	—	0,9
Професійна, наукова та технічна діяльність	63,0	143,5	24,6	63,0	100,0	—	—	0,7
з неї наукові дослідження та розробки	63,0	143,5	24,6	63,0	100,0	—	—	0,7
Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування	—	—	—	—	—	—	—	—
Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне страхування	—	—	—	—	—	—	—	—
Освіта	—	—	—	—	—	—	—	—
Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги	53,4	56,4	36,6	53,4	100,0	—	—	0,6
з них охорона здоров'я	53,4	56,4	36,6	53,4	100,0	—	—	0,6
Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок	—	—	—	—	—	—	—	—
з них діяльність у сфері творчості, мистецтва та розваг	—	—	—	—	—	—	—	—
функціонування бібліотек, архівів, музеїв та інших закладів культури	—	—	—	—	—	—	—	—
Надання інших видів послуг	—	—	—	—	—	—	—	—

**Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій)  
у містах та районах на 1 червня 2018 року**

	Сума несплаченої заробітної плати							Структура боргу, %
	усього			у т.ч. нарахованої за				
	тис. грн	у % до суми заборгованості на		січень–квітень 2018р.		попередні роки		
		1 травня 2018р.	1 січня 2018р.	тис. грн	у % до загальної суми заборгованості	тис. грн	у % до загальної суми заборгованості	
Волинська область	8796,3	59,8	53,6	7004,0	79,6	1792,3	20,4	100,0
м.Луцьк	2690,5	90,3	55,5	1255,7	46,7	1434,8	53,3	30,6
м.Володимир-Волинський	80,8	103,5	24,6	80,8	100,0	—	—	0,9
м.Ковель	374,4	104,1	55,3	51,6	13,8	322,8	86,2	4,3
м.Нововолинськ	3951,3	39,5	44,4	3916,6	99,1	34,7	0,9	44,9
райони								
Володимир-Волинський	—	—	—	—	—	—	—	—
Горохівський	—	—	—	—	—	—	—	—
Іваничівський	1636,3	131,0	1121,5	1636,3	100,0	—	—	18,6
Камінь-Каширський	—	—	—	—	—	—	—	—
Ківерцівський	—	—	—	—	—	—	—	—
Ковельський	—	—	—	—	—	—	—	—
Локачинський	—	—	—	—	—	—	—	—
Луцький	63,0	143,5	12,7	63,0	100,0	—	—	0,7
Любешівський	—	—	—	—	—	—	—	—
Любомльський	—	—	—	—	—	—	—	—
Маневицький	—	—	—	—	—	—	—	—
Ратнівський	—	—	—	—	—	—	—	—
Рожищенський	—	—	—	—	—	—	—	—
Старовижівський	—	—	—	—	—	—	—	—
Турійський	—	—	—	—	—	—	—	—
Шацький	—	—	—	—	—	—	—	—

**Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій)  
за видами економічної діяльності у промисловості  
на 1 червня 2018 року**

	Сума невикраденої заробітної плати							Структура боргу, %
	усього			у т.ч. нарахованої за				
	тис. грн	у % до суми заборгованості на		січень–квітень 2018р.		попередні роки		
		1 травня 2018р.	1 січня 2018р.	тис. грн	у % до загальної суми заборгованості	тис. грн	у % до загальної суми заборгованості	
<b>Промисловість</b>	<b>6601,3</b>	<b>51,9</b>	<b>53,4</b>	<b>4809,0</b>	<b>72,8</b>	<b>1792,3</b>	<b>27,2</b>	<b>100,0</b>
Добувна промисловість і розроблення кар'єрів з них добування кам'яного та бурого вугілля	2755,0	32,0	36,1	2755,0	100,0	–	–	41,7
Переробна промисловість	2755,0	32,0	36,1	2755,0	100,0	–	–	41,7
виробництво харчових продуктів, напоїв і тютюнових виробів	2767,0	90,9	86,6	1297,5	46,9	1469,5	53,1	41,9
текстильне виробництво, виробництво одягу, шкіри, виробів зі шкіри та інших матеріалів	76,5	124,0	332,6	41,8	54,6	34,7	45,4	1,2
виготовлення виробів з деревини, виробництво паперу та поліграфічна діяльність	–	–	–	–	–	–	–	–
виробництво коксу та продуктів нафтоперероблення	–	–	–	–	–	–	–	–
виробництво хімічних речовин і хімічної продукції	–	–	–	–	–	–	–	–
виробництво основних фармацевтичних продуктів і фармацевтичних препаратів	–	–	–	–	–	–	–	–
виробництво гумових і пластмасових виробів, іншої неметалевої мінеральної продукції	–	–	–	–	–	–	–	–
металургійне виробництво, виробництво готових металевих виробів, крім машин і устаткування	–	–	–	–	–	–	–	–
виробництво комп'ютерів, електронної та оптичної продукції	2690,5	90,3	84,8	1255,7	46,7	1434,8	53,3	40,7
виробництво електричного устаткування	–	–	–	–	–	–	–	–
виробництво машин і устаткування, не віднесених до інших угруповань	–	–	–	–	–	–	–	–
виробництво автотранспортних засобів, причепів і напівпричепів та інших транспортних засобів	–	–	–	–	–	–	–	–
виробництво меблів, іншої продукції, ремонт і монтаж машин і устаткування	–	–	–	–	–	–	–	–
Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря	704,9	99,8	53,5	704,9	100,0	–	–	10,7
Водопостачання; каналізація, поводження з відходами	374,4	104,1	174,5	51,6	13,8	322,8	86,2	5,7

## ПРАВОСУДДЯ ТА ЗЛОЧИННІСТЬ

### Кількість облікованих кримінальних правопорушень за розділами Кримінального Кодексу України у січні–червні 2018 року (за даними прокуратури Волинської області)

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Усього обліковано кримінальних правопорушень<sup>1</sup></b>	<b>5281</b>	<b>6464</b>	<b>81,7</b>
із загальної кількості			
тяжких та особливо тяжких	1892	2381	79,5
злочини проти життя та здоров'я особи	416	449	92,7
злочини проти статевої свободи та статевої недоторканості особи	3	6	50,0
злочини проти власності	3155	4318	73,1
злочини у сфері господарської діяльності	71	68	104,4
злочини проти громадської безпеки	118	83	142,2
злочини проти безпеки руху та експлуатації транспорту	223	267	83,5
злочини проти громадського порядку та моральності	50	48	104,2
злочини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів та інші злочини проти здоров'я населення	236	190	124,2
злочини у сфері службової діяльності та професійної діяльності, пов'язаної з наданням публічних послуг	343	284	120,8
злочини проти авторитету органів державної влади, органів місцевого самоврядування та об'єднань громадян та злочини проти журналістів	316	346	91,3
злочини проти правосуддя	117	123	95,1

<sup>1</sup> Злочини, виявлені органами Національної поліції, органами прокуратури, органами, що здійснюють контроль за додержанням податкового законодавства, органами безпеки, органами Національного антикорупційного бюро.



**Кількість облікованих кримінальних правопорушень  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>5281</b>	<b>6464</b>	<b>81,7</b>
м.Луцьк	1789	2313	77,3
м.Володимир-Волинський	203	297	68,4
м.Ковель	521	634	82,2
м.Нововолинськ	463	629	73,6
райони			
Володимир-Волинський	109	118	92,4
Горохівський	202	186	108,6
Іваничівський	110	151	72,8
Камінь-Каширський	128	101	126,7
Ківерцівський	316	279	113,3
Ковельський	145	256	56,6
Локачинський	60	55	109,1
Луцький	377	438	86,1
Любешівський	89	120	74,2
Любомльський	177	170	104,1
Маневицький	138	197	70,1
Ратнівський	120	130	92,3
Рожищенський	105	110	95,5
Старовижівський	73	80	91,3
Турійський	103	106	97,2
Шацький	53	94	56,4

**Кількість облікованих тяжких та особливо тяжких  
кримінальних правопорушень  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>1892</b>	<b>2381</b>	<b>79,5</b>
м.Луцьк	569	712	79,9
м.Володимир-Волинський	77	107	72,0
м.Ковель	167	286	58,4
м.Нововолинськ	246	241	102,1
райони			
Володимир-Волинський	51	38	134,2
Горохівський	43	54	79,6
Іваничівський	54	74	73,0
Камінь-Каширський	26	32	81,3
Ківерцівський	125	116	107,8
Ковельський	65	118	55,1
Локачинський	24	15	160,0
Луцький	157	211	74,4
Любешівський	25	32	78,1
Любомльський	48	77	62,3
Маневицький	40	58	69,0
Ратнівський	47	75	62,7
Рожищенський	42	33	127,3
Старовижівський	31	29	106,9
Турійський	37	35	105,7
Шацький	18	38	47,4

**Кількість облікованих кримінальних правопорушень  
за окремими видами  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Усього обліковано кримінальних правопорушень<sup>1</sup></b>	<b>5281</b>	<b>6464</b>	<b>81,7</b>
із загальної кількості			
тяжких та особливо тяжких	1892	2381	79,5
очевидне умисне вбивство (та замах)	13	11	118,2
умисне тяжке тілесне ушкодження <sup>2</sup>	29	14	207,1
згвалтування (та замах)	1	2	50,0
крадіжка	2447	3398	72,0
грабіж	116	149	77,9
розбій	27	23	117,4
вимагання	11	8	137,5
шахрайство <sup>3</sup>	440	574	76,7
привласнення, розтрата майна або заволодіння ним шляхом зловживання службовим становищем	57	95	60,0
незаконний обіг зброї <sup>4</sup>	110	78	141,0
порушення правил безпеки дорожнього руху або експлуатації транспорту особами, які керують транспортними засобами	145	155	93,5
незаконне заволодіння транспортним засобом	50	67	74,6
хуліганство	30	19	157,9
втягнення неповнолітніх у злочинну діяльність	—	2	—

<sup>1</sup> Злочини, виявлені органами Національної поліції, органами прокуратури, органами, що здійснюють контроль за додержанням податкового законодавства, органами безпеки, органами Національного антикорупційного бюро.

<sup>2</sup> У показник включено ст.ст. 121, 123, 124 КК України.

<sup>3</sup> У показник включено ст. 190 та ст. 222 КК України.

<sup>4</sup> У показник включено ст. 262 та ст. 263 КК України.

**Кількість облікованих кримінальних правопорушень,  
скоєних малолітніми та неповнолітніми або за їх участю  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>48</b>	<b>48</b>	<b>100,0</b>
м.Луцьк	7	14	50,0
м.Володимир-Волинський	3	–	–
м.Ковель	3	4	75,0
м.Нововолинськ	15	5	300,0
райони			
Володимир-Волинський	–	–	–
Горохівський	–	3	–
Іваничівський	2	3	66,7
Камінь-Каширський	–	1	–
Ківерцівський	1	–	–
Ковельський	–	2	–
Локачинський	–	–	–
Луцький	–	5	–
Любешівський	–	2	–
Любомльський	1	2	50,0
Маневицький	4	3	133,3
Ратнівський	–	–	–
Рожищенський	6	1	600,0
Старовижівський	4	2	200,0
Турійський	2	1	200,0
Шацький	–	–	–

**Кількість облікованих кримінальних правопорушень,  
скоєних групою осіб  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>121</b>	<b>90</b>	<b>134,4</b>
м.Луцьк	40	34	117,6
м.Володимир-Волинський	2	2	100,0
м.Ковель	6	11	54,5
м.Нововолинськ	1	3	33,3
райони			
Володимир-Волинський	1	1	100,0
Горохівський	1	8	12,5
Іваничівський	3	–	–
Камінь-Каширський	2	4	50,0
Ківерцівський	6	2	300,0
Ковельський	4	4	100,0
Локачинський	1	2	50,0
Луцький	24	7	342,9
Любешівський	–	–	–
Любомльський	6	1	600,0
Маневицький	3	4	75,0
Ратнівський	4	2	200,0
Рожищенський	3	1	300,0
Старовижівський	6	1	600,0
Турійський	8	2	400,0
Шацький	–	1	–

**Кількість облікованих кримінальних правопорушень,  
скоєних особами у стані алкогольного сп'яніння  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>211</b>	<b>217</b>	<b>97,2</b>
м.Луцьк	52	48	108,3
м.Володимир-Волинський	15	9	166,7
м.Ковель	25	23	108,7
м.Нововолинськ	3	6	50,0
райони			
Володимир-Волинський	7	10	70,0
Горохівський	11	23	47,8
Іваничівський	1	2	50,0
Камінь-Каширський	14	14	100,0
Ківерцівський	4	11	36,4
Ковельський	14	10	140,0
Локачинський	1	1	100,0
Луцький	13	4	325,0
Любешівський	6	–	–
Любомльський	10	9	111,1
Маневицький	5	19	26,3
Ратнівський	4	7	57,1
Рожищенський	2	2	100,0
Старовижівський	4	3	133,3
Турійський	17	9	188,9
Шацький	3	7	42,9

**Кількість облікованих кримінальних правопорушень,  
скоєних особами, які раніше вчиняли злочини  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>605</b>	<b>654</b>	<b>92,5</b>
м.Луцьк	148	190	77,9
м.Володимир-Волинський	50	39	128,2
м.Ковель	83	139	59,7
м.Нововолинськ	79	62	127,4
райони			
Володимир-Волинський	17	13	130,8
Горохівський	12	12	100,0
Іваничівський	15	11	136,4
Камінь-Каширський	11	14	78,6
Ківерцівський	34	16	212,5
Ковельський	21	36	58,3
Локачинський	7	8	87,5
Луцький	41	42	97,6
Любешівський	–	1	–
Любомльський	14	14	100,0
Маневицький	15	10	150,0
Ратнівський	1	9	11,1
Рожищенський	23	18	127,8
Старовижівський	11	7	157,1
Турійський	5	11	45,5
Шацький	18	2	900,0

**Кількість облікованих кримінальних правопорушень,  
скоєних у сфері обігу наркотичних засобів,  
психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів  
та інших злочинів проти здоров'я населення  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>236</b>	<b>190</b>	<b>124,2</b>
м.Луцьк	112	96	116,7
м.Володимир-Волинський	4	6	66,7
м.Ковель	18	9	200,0
м.Нововолинськ	18	12	150,0
райони			
Володимир-Волинський	4	7	57,1
Горохівський	1	2	50,0
Іваничівський	8	4	200,0
Камінь-Каширський	1	2	50,0
Ківерцівський	9	6	150,0
Ковельський	4	1	400,0
Локачинський	1	1	100,0
Луцький	14	6	233,3
Любешівський	1	1	100,0
Любомльський	17	15	113,3
Маневицький	10	9	111,1
Ратнівський	7	6	116,7
Рожищенський	3	1	300,0
Старовижівський	–	2	–
Турійський	3	3	100,0
Шацький	1	1	100,0



**Кількість облікованих кримінальних правопорушень,  
скоєних у сфері господарської, службової та професійної діяльності,  
пов'язаної з наданням публічних послуг  
за окремими видами  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Злочини у сфері господарської діяльності</b>	<b>71</b>	<b>68</b>	<b>104,4</b>
з них			
виготовлення, зберігання, придбання, перевезення, пересилання, ввезення в Україну з метою використання при продажу товарів, збуту або збут підроблених грошей, державних цінних паперів, білетів державної лотереї, марок акцизного податку чи голографічних захисних елементів	22	15	146,7
незаконне виготовлення, зберігання, збут або транспортування з метою збуту підакцизних товарів	6	11	54,5
легалізація (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом	5	–	–
<b>Злочини у сфері службової діяльності та професійної діяльності, пов'язаної з наданням публічних послуг</b>	<b>343</b>	<b>284</b>	<b>120,8</b>
з них			
зловживання владою або службовим становищем	60	71	84,5
хабарництво	67	69	97,1

**Кількість облікованих кримінальних правопорушень,  
скоєних у сфері господарської діяльності  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>71</b>	<b>68</b>	<b>104,4</b>
м.Луцьк	33	33	100,0
м.Володимир-Волинський	2	3	66,7
м.Ковель	9	6	150,0
м.Нововолинськ	4	1	400,0
райони			
Володимир-Волинський	3	1	300,0
Горохівський	–	1	–
Іваничівський	–	1	–
Камінь-Каширський	2	–	–
Ківерцівський	–	1	–
Ковельський	1	–	–
Локачинський	1	–	–
Луцький	2	3	66,7
Любешівський	–	1	–
Любомльський	8	7	114,3
Маневицький	2	2	100,0
Ратнівський	1	2	50,0
Рожищенський	1	–	–
Старовижівський	–	–	–
Турійський	1	–	–
Шацький	1	6	16,7

**Кількість облікованих кримінальних правопорушень,  
скоєних у сфері службової діяльності та професійної діяльності,  
пов'язаної з наданням публічних послуг  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>343</b>	<b>284</b>	<b>120,8</b>
м.Луцьк	120	151	79,5
м.Володимир-Волинський	4	9	44,4
м.Ковель	27	18	150,0
м.Нововолинськ	10	7	142,9
райони			
Володимир-Волинський	11	11	100,0
Горохівський	8	5	160,0
Іваничівський	5	10	50,0
Камінь-Каширський	4	1	400,0
Ківерцівський	15	8	187,5
Ковельський	9	2	450,0
Локачинський	4	2	200,0
Луцький	47	6	783,3
Любешівський	4	3	133,3
Любомльський	28	13	215,4
Маневицький	23	12	191,7
Ратнівський	7	4	175,0
Рожищенський	3	4	75,0
Старовижівський	4	4	100,0
Турійський	3	5	60,0
Шацький	7	9	77,8

**Кількість виявлених осіб, які вчинили кримінальні правопорушення  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року**  
(за даними прокуратури Волинської області)

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>1075</b>	<b>1038</b>	<b>103,6</b>
м.Луцьк	218	231	94,4
м.Володимир-Волинський	50	74	67,6
м.Ковель	108	76	142,1
м.Нововолинськ	71	72	98,6
райони			
Володимир-Волинський	32	24	133,3
Горохівський	52	54	96,3
Іваничівський	31	30	103,3
Камінь-Каширський	36	35	102,9
Ківерцівський	62	53	117,0
Ковельський	50	36	138,9
Локачинський	24	23	104,3
Луцький	86	49	175,5
Любешівський	20	28	71,4
Любомльський	41	47	87,2
Маневицький	38	41	92,7
Ратнівський	31	40	77,5
Рожищенський	32	30	106,7
Старовижівський	35	35	100,0
Турійський	44	39	112,8
Шацький	14	21	66,7

**Кількість виявлених малолітніх та неповнолітніх,  
які вчинили кримінальні правопорушення  
у містах та районах  
у січні–червні 2018 року  
(за даними прокуратури Волинської області)**

	Січень– червень 2018р.	Січень– червень 2017р.	Січень– червень 2018р. у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>17</b>	<b>41</b>	<b>41,5</b>
м.Луцьк	3	12	25,0
м.Володимир-Волинський	2	–	–
м.Ковель	2	3	66,7
м.Нововолинськ	–	3	–
райони			
Володимир-Волинський	–	–	–
Горохівський	–	4	–
Іваничівський	1	3	33,3
Камінь-Каширський	–	1	–
Ківерцівський	1	–	–
Ковельський	–	2	–
Локачинський	–	–	–
Луцький	–	4	–
Любешівський	–	1	–
Любомльський	1	2	50,0
Маневицький	–	2	–
Ратнівський	–	–	–
Рожищенський	4	1	400,0
Старовижівський	1	2	50,0
Турійський	2	1	200,0
Шацький	–	–	–

## **ВНУТРІШНЯ ТОРГІВЛЯ**

### **Роздрібна торгівля у січні–червні 2018 року**

	Січень– червень 2018р.	Червень 2018р.
<b>Оборот роздрібної торгівлі<sup>1</sup>, млн.грн</b>	<b>7717,0</b>	<b>x</b>
Індекс фізичного обсягу обороту роздрібної торгівлі (у порівнянних цінах), %		
до відповідного періоду попереднього року	105,7	102,6
до попереднього місяця	x	99,2
<b>Роздрібний товарооборот підприємств роздрібної торгівлі (юридичних осіб), млн.грн</b>	<b>4862,2</b>	<b>810,4</b>
Індекс фізичного обсягу роздрібного товарообороту (у порівнянних цінах), %		
до відповідного періоду попереднього року	106,4	103,2
до попереднього місяця	x	99,1

<sup>1</sup> Включає дані щодо роздрібного товарообороту підприємств (юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців), основним видом економічної діяльності яких є роздрібна торгівля.

## СІЛЬСЬКЕ, ЛІСОВЕ ТА РИБНЕ ГОСПОДАРСТВО

### Індекси сільськогосподарської продукції у січні–червні 2018 року

(відсотків)

	Січень– червень 2018р. до січня– червня 2017р.	Довідково:	
		січень–травень 2018р. до січня–травня 2017р.	січень–червень 2017р. до січня–червня 2016р.
Продукція сільського господарства			
Господарства усіх категорій	99,0	98,0	101,4
у тому числі			
сільськогосподарські підприємства	102,9	100,5	103,2
господарства населення	96,0	96,1	100,1
Продукція рослинництва			
Господарства усіх категорій	176,8	—	82,9
у тому числі			
сільськогосподарські підприємства	368,4	—	64,8
господарства населення	106,2	—	94,7
Продукція тваринництва			
Господарства усіх категорій	98,4	98,0	101,6
у тому числі			
сільськогосподарські підприємства	101,6	100,5	103,5
господарства населення	95,9	96,1	100,1

**Виробництво сільськогосподарських культур  
за категоріями господарств на 1 липня 2018 року**

	Вироблено		Урожайність	
	тис.ц	у % до 1 липня 2017р.	ц з 1 га зібраної площі	у % до 1 липня 2017р.
<b>Господарства усіх категорій</b>				
Культури зернові та зернобобові <sup>1</sup>	46,5	—	59,8	—
у тому числі				
ячмінь	46,3	—	60,0	—
Ріпак і кольза	4,1	—	27,0	—
Картопля	3,9	112,8	163,3	96,7
Культури овочеві відкритого ґрунту	1,1	88,9	142,3	105,4
Культури плодові та ягідні	32,0	120,9	x	x
<b>Сільськогосподарські підприємства</b>				
Культури зернові та зернобобові <sup>1</sup>	46,5	—	59,8	—
у тому числі				
ячмінь	46,3	—	60,0	—
Ріпак і кольза	4,1	—	27,0	—
Картопля	... <sup>2</sup>	—	... <sup>2</sup>	—
Культури овочеві відкритого ґрунту	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Культури плодові та ягідні	10,2	174,7	x	x

<sup>1</sup> У початково оприбуткованій масі.

<sup>2</sup> У цій та наступних таблицях (стор 33, 35–37) дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.



**Виробництво культур зернових і зернобобових  
у сільськогосподарських підприємствах<sup>1</sup> у районах  
на 1 липня 2018 року**

(у початково оприбуткованій масі)

	Вироблено		Урожайність	
	тис.ц	у % до 1 липня 2017р.	ц з 1 га зібраної площі	у % до 1 липня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>46,5</b>	—	<b>59,8</b>	—
райони				
Володимир-Волинський	... <sup>2</sup>	—	... <sup>2</sup>	—
Горохівський	8,1	—	66,1	—
Іваничівський	—	—	—	—
Камінь-Каширський	—	—	—	—
Ківерцівський	—	—	—	—
Ковельський	... <sup>2</sup>	—	... <sup>2</sup>	—
Локачинський	—	—	—	—
Луцький	—	—	—	—
Любешівський	—	—	—	—
Любомльський	—	—	—	—
Маневицький	—	—	—	—
Ратнівський	—	—	—	—
Рожищенський	—	—	—	—
Старовижівський	—	—	—	—
Турійський	... <sup>2</sup>	—	... <sup>2</sup>	—
Шацький	—	—	—	—

<sup>1</sup> У цій та наступних таблицях (стор 35–37) крім сільськогосподарських підприємств, які не відповідають визначеним статистичною методологією критеріям.

<sup>2</sup> Див. другу виноску до табл. на стор. 32.

**Виробництво продукції тваринництва,  
кількість сільськогосподарських тварин за категоріями господарств  
у січні–червні 2018 року**

	Січень– червень 2018р.	У % до січня– червня 2017р.
<b>Господарства усіх категорій</b>		
Виробництво продукції тваринництва		
м'ясо (реалізація на забій сільськогосподарських тварин у живій масі), тис.т	77,9	97,0
молоко, тис.т	201,3	95,6
яйця, млн.шт	126,4	98,0
Кількість сільськогосподарських тварин (на 1 липня), тис. голів		
велика рогата худоба	149,2	93,7
у т.ч. корови	94,1	95,0
свині	294,1	90,9
вівці та кози	18,9	100,0
птиця свійська	9569,7	103,8
<b>Сільськогосподарські підприємства</b>		
Виробництво продукції тваринництва		
м'ясо (реалізація на забій сільськогосподарських тварин у живій масі), тис.т	50,5	98,2
молоко, тис.т	45,0	105,9
яйця, млн.шт	9,4	72,9
Кількість сільськогосподарських тварин (на 1 липня), тис. голів		
велика рогата худоба	46,2	93,3
у т.ч. корови	18,6	98,9
свині	94,0	98,6
вівці та кози	1,3	78,2
птиця свійська	4960,1	106,2

**Виробництво продукції тваринництва  
у сільськогосподарських підприємствах<sup>1</sup> у районах  
у січні–червні 2018 року**

	М'ясо (реалізація на забій сільськогосподарських тварин у живій масі)		Молоко		Яйця	
	т	у % до січня–червня 2017р.	т	у % до січня–червня 2017р.	тис.шт	у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>50510</b>	<b>98,8</b>	<b>44820</b>	<b>106,4</b>	<b>9400,8</b>	<b>72,8</b>
райони						
Володимир-Волинський	27333	99,8	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—
Горохівський	4536	100,5	12201	107,9	—	—
Іваничівський	66	127,7	1431	111,7	—	—
Камінь-Каширський	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—	—	—
Ківерцівський	62	83,4	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—
Ковельський	1254	76,9	2393	127,2	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Локачинський	5305	112,8	2129	91,5	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Луцький	956	103,1	15193	101,7	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Любешівський	—	—	—	—	—	—
Любомльський	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—
Маневицький	501	78,4	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Ратнівський	136	78,3	641	88,0	—	—
Рожищенський	1936	99,0	1193	103,4	—	—
Старовижівський	18	35,4	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—
Турійський	8397	93,4	5199	118,4	—	—
Шацький	—	—	—	—	—	—

<sup>1</sup> Див. першу виноску до табл. на стор. 33.

<sup>2</sup> Див. другу виноску до табл. на стор. 32.

**Кількість сільськогосподарських тварин  
у сільськогосподарських підприємствах<sup>1</sup> у районах  
на 1 липня 2018 року**

	Велика рогата худоба				Свині		Птиця свійська	
	усього		у т.ч. корови		голів	у % до 1 липня 2017р.	тис. голів	у % до 1 липня 2017р.
	голів	у % до 1 липня 2017р.	голів	у % до 1 липня 2017р.				
<b>Волинська область</b>	<b>46075</b>	<b>94,4</b>	<b>18466</b>	<b>99,1</b>	<b>93742</b>	<b>98,8</b>	<b>4960,0</b>	<b>106,2</b>
райони								
Володимир- Волинський	2301	98,7	900	99,3	24548	130,4	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Горохівський	9702	98,2	3613	98,2	1698	79,6	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Іваничівський	1481	100,4	690	116,9	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—
Камінь- Каширський	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—	—	—
Ківерцівський	647	96,7	111	222,0	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Ковельський	5397	73,7	2087	78,1	17487	77,5	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Локачинський	729	102,7	526	93,6	4698	160,9	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Луцький	10190	95,1	3842	103,7	3339	59,9	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Любешівський	—	—	—	—	—	—	—	—
Любомльський	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—
Маневицький	4787	126,1	1898	124,5	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Ратнівський	3307	101,7	1495	98,0	—	—	—	—
Рожищенський	2022	94,8	745	84,5	22000	107,0	—	—
Старовижівський	409	36,0	241	53,7	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	—	—
Турійський	4955	106,4	2235	126,8	15578	86,1	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Шацький	—	—	—	—	—	—	—	—

<sup>1</sup> Див. першу виноску до табл. на стор. 33.

<sup>2</sup> Див. другу виноску до табл. на стор. 32.

**Наявність культур зернових і зернобобових, соняшнику в  
сільськогосподарських підприємствах та підприємствах,  
що займаються їхнім зберіганням та переробкою  
на 1 липня 2018 року<sup>1</sup>**

	Загальна наявність, т	У % до 1 липня 2017р.
Культури зернові та зернобобові	131335,9	129,5
у тому числі		
пшениця	53388,6	106,8
кукурудза	46129,9	127,6
ячмінь	9105,2	179,4
жито	3137,2	235,5
Соняшник	436,1	554,1

<sup>1</sup> Див. першу виноску до табл. на стор. 33.

**Надходження продукції тваринництва на переробні підприємства  
у січні–червні 2018 року**

	Обсяг надходжень		Середня ціна купівлі	
	т	у % до січня– червня 2017р.	грн за т	у % до січня– червня 2017р.
<b>Сільськогосподарські тварини (у живій масі)</b>				
Загальне надходження	44667	76,4	х	х
Куплено – усього	3539	88,0	35668,5	134,2
у т.ч. у населення	18	32,2	28312,2	111,8
Куплено сільськогосподарських тварин за видами				
велика рогата худоба	461	108,2	30567,4	124,1
свині	2665	110,7	38325,0	132,0
птиця свійська	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>
Надійшло на перероблення власно вирощених переробними підприємствами тварин	39587	73,4	х	х
Прийнято на давальницьких засадах	1541	294,2	х	х
<b>Молоко</b>				
Загальне надходження	32994	112,7	х	х
Куплено – усього	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>
у т.ч. у населення	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>
Надійшло на перероблення молока, виробленого переробними підприємствами	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	х	х
Прийнято на давальницьких засадах	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	х	х

<sup>1</sup> Див. другу виноску до табл. на стор. 32.

## **ЕНЕРГЕТИКА**

### **Запаси палива на 1 липня 2018 року**

	На 1 липня 2018р.	Приріст, зниження (–) на 1 липня 2018р.	
		до 1 червня 2018р., у %	до 1 липня 2017р., у %
Вугілля кам'яне, тис.т	8,6	–27,8	109,9
Вугілля буре, тис.т	–	–	–
Нафта сира, включаючи газовий конденсат, тис.т	–	–	–
Бензин моторний, тис.т	19,3	0,6	253,4
Газойлі (паливо дизельне), тис.т	20,6	1,0	189,9
Пропан і бутан скраплені, тис.т	0,4	–0,9	2,2
Мазути топкові важкі, тис.т	0,1	–12,9	102,3

### **Використання палива у червні 2018 року**

	У червні 2018р.	Приріст, зниження (–) у червні 2018р.	
		до травня 2018р., у %	до червня 2017р., у %
Вугілля кам'яне, тис.т	0,5	3,6	–22,6
Вугілля буре, тис.т	–	–	–
Нафта сира, включаючи газовий конденсат, тис.т	–	–	–
Газ природний, млн.м куб.	12,1	–8,7	–1,1
Бензин моторний <sup>1</sup> , тис.т	1,1	–0,0	–7,7
Газойлі (паливо дизельне) <sup>1</sup> , тис.т	8,0	–11,0	10,2
Пропан і бутан скраплені <sup>1</sup> , тис.т	0,1	–13,8	–66,2
Мазути топкові важкі, тис.т	0,1	70,9	37,0

<sup>1</sup> Без урахування обсягів продажу населенню через АЗС.

**Довідково:** продано населенню через АЗС бензину моторного – 1,9 тис.т, газойлів (палива дизельного) – 4,5 тис.т, пропану і бутану скраплених – 1,1 тис.т.

## ПРОМИСЛОВІСТЬ

### Індекси промислової продукції за видами діяльності у січні–червні 2018 року

	(відсотків)		
	Червень 2018р. до травня 2018р.	Червень 2018р. до червня 2017р.	Січень–червень 2018р. до січня–червня 2017р.
<b>Промисловість</b>	<b>99,2</b>	<b>110,7</b>	<b>107,1</b>
Добувна та переробна промисловість	99,1	111,1	107,7
Добувна промисловість і розроблення кар’єрів	233,3	201,3	115,6
Переробна промисловість з неї	97,3	109,5	107,6
виробництво харчових продуктів, напоїв і тютюнових виробів	99,6	103,5	102,6
текстильне виробництво, виробництво одягу, шкіри, виробів зі шкіри та інших матеріалів	87,8	97,4	111,2
виготовлення виробів з деревини, виробництво паперу та поліграфічна діяльність	100,6	102,1	107,0
виробництво коксу та продуктів нафтоперероблення	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>
виробництво хімічних речовин і хімічної продукції	111,4	77,4	99,7
виробництво основних фармацевтичних продуктів і фармацевтичних препаратів	—	—	—
виробництво гумових і пластмасових виробів, іншої неметалевої мінеральної продукції	94,8	105,7	96,4
металургійне виробництво, виробництво готових металевих виробів, крім машин і устаткування	86,4	112,0	113,1
машинобудування, крім ремонту і монтажу машин і устаткування	101,5	102,3	102,5
Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря	100,2	105,5	102,1

<sup>1</sup> У цій та наступних таблицях (стор. 40–45) дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

**Обсяг реалізованої промислової продукції  
за видами діяльності у січні–травні 2018 року**

	Обсяг реалізованої промислової продукції (товарів, послуг) без ПДВ та акцизу	
	тис.грн	у % до всієї реалізованої продукції
<b>Промисловість</b>	<b>12266120,0</b>	<b>100,0</b>
Добувна та переробна промисловість	9523171,3	77,6
Добувна промисловість і розроблення кар'єрів	72184,0	0,6
Переробна промисловість з неї	9450987,3	77,0
виробництво харчових продуктів, напоїв і тютюнових виробів	2834690,4	23,1
текстильне виробництво, виробництво одягу, шкіри, виробів зі шкіри та інших матеріалів	253107,5	2,1
виготовлення виробів з деревини, виробництво паперу та поліграфічна діяльність	2280921,7	18,6
виробництво коксу та продуктів нафтоперероблення	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>
виробництво хімічних речовин і хімічної продукції	84136,0	0,7
виробництво основних фармацевтичних продуктів і фармацевтичних препаратів	—	—
виробництво гумових і пластмасових виробів, іншої неметалевої мінеральної продукції	567943,1	4,6
металургійне виробництво, виробництво готових металевих виробів, крім машин і устаткування	350906,4	2,9
машинобудування, крім ремонту і монтажу машин і устаткування	1997535,6	16,3
Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря	2645013,2	21,6
Водопостачання; каналізація, поводження з відходами	97935,5	0,8

<sup>1</sup> Див. виноску до табл. на стор. 39.

**Примітка.** Дані за видами діяльності сформовано за однорідними продуктами.



**Обсяг реалізованої промислової продукції у містах та районах  
у січні–травні 2018 року**

	Обсяг реалізованої промислової продукції (товарів, послуг) без ПДВ та акцизу	
	тис.грн	у % до всієї реалізованої продукції
<b>Волинська область</b>	<b>12266120,0</b>	<b>100,0</b>
м.Луцьк	5068169,0	41,3
м.Володимир-Волинський	256225,4	2,1
м.Ковель	310870,3	2,5
м.Нововолинськ	1891427,7	15,4
райони		
Володимир-Волинський	698431,8	5,7
Горохівський	35190,0	0,3
Іваничівський	66612,3	0,5
Камінь-Каширський	51701,1	0,4
Ківерцівський	303171,4	2,5
Ковельський	135008,7	1,1
Локачинський	46316,7	0,4
Луцький	2288026,8	18,7
Любешівський	23121,1	0,2
Любомльський	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>
Маневицький	156962,3	1,3
Ратнівський	53565,8	0,4
Рожищенський	637419,9	5,2
Старовижівський	18225,0	0,1
Турійський	210718,4	1,7
Шацький	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>

<sup>1</sup> Див. виноски до табл. на стор. 39.

**Примітка.** Короткострокові дані щодо обсягу реалізованої промислової продукції розроблено на підставі ф. № 1-ПЕ (місячна).

**Виробництво промислової продукції за видами  
та її залишки на складах підприємств-виробників  
у січні–червні 2018 року**

	Вироблено у січні–червні 2018р.	Січень–червень 2018р. до січня–червня 2017р., у %	Залишки готової продукції на 30 червня 2018р.
<b>Переробна промисловість</b>			
Свинина свіжа чи охолоджена – туші, напівтуші (уключаючи оброблені сіллю чи консервантами для тимчасового зберігання), т	2289	201,1	45
Кури, курчата (частини тушок) свіжі чи охолоджені, тис.т	15,8	131,7	... <sup>1</sup>
Вироби ковбасні та подібні продукти з м'яса, субпродуктів чи крові тварин та подібні вироби і харчові продукти на їхній основі (крім виробів ковбасних з печінки та страв готових), т	3880	88,3	... <sup>1</sup>
Маргарин і продукти пастоподібні зі зниженим чи низьким вмістом жирів (крім маргарину рідкого), т	934	57,6	82
Масло вершкове жирністю не більше 85%, т	1345	117,5	... <sup>1</sup>
Хліб та вироби хлібобулочні, нетривалого зберігання, тис.т	12,5	90,8	... <sup>1</sup>
Вироби здобні (булочки підвищеної калорійності, листкові, рулети з маком, рогаики тощо), т	584	88,0	... <sup>1</sup>
Печиво солодке, вафлі та вафельні облатки, частково чи повністю покриті шоколадом або іншими сумішами, що містять какао, т	391	117,1	... <sup>1</sup>
Корми готові (крім преміксів) для годівлі сільськогосподарських тварин–для свійської птиці, тис.т	90,4	99,9	1,4

## Продовження

	Вироблено у січні–червні 2018р.	Січень–червень 2018р. до січня–червня 2017р., у %	Залишки готової продукції на 30 червня 2018р.
Тканини з волокон синтетичних штапельних, з вмістом менше 85 мас. % волокон синтетичних штапельних, змішаних в основному або виключно з бавовною (крім тканин з ниток різних кольорів), тис.м <sup>2</sup>	710,9	117,3	1394,1
Піджаки та блейзери чоловічі та хлопчачі з тканини бавовняної або з волокон синтетичних або штучних, виробничі та професійні, тис.шт	19,4	125,2	—
Жакети та блейзери (крім трикотажних), жіночі та дівчачі, тис.шт	87,7	240,3	... <sup>1</sup>
Спідниці та спідниці-брюки (крім трикотажних), жіночі та дівчачі, тис.шт	72,0	163,6	... <sup>1</sup>
Брюки та бриджі вовняні або з волосу тварин тонкого, з тканини з волокон синтетичних або штучних (крім трикотажних, виробничих та професійних), жіночі та дівчачі, тис.шт	181,7	174,5	... <sup>1</sup>
Блузки, сорочки та батники (крім трикотажних), жіночі та дівчачі, тис.шт	22,5	26,8	... <sup>1</sup>
Взуття, призначене для носіння на вулиці, з верхом зі шкіри натуральної чоловіче (уключаючи чоботи, півчоботи та черевики; крім водонепроникного взуття та взуття із захисним металевим підноском), тис.пар	13,9	283,7	—
Сандали з верхом зі шкіри натуральної чоловічі (уключаючи з ремінцями та що взуваються через підйом навколо великого пальця ноги), тис.пар	19,7	80,1	—

Продовження			
	Вироблено у січні–червні 2018р.	Січень–червень 2018р. до січня–червня 2017р., у %	Залишки готової продукції на 30 червня 2018р.
Деревина із сосни уздовж розпиляна чи розколота, розділена на шари чи лущена, завтовшки більше 6 мм, тис.м <sup>3</sup>	104,3	123,3	5,4
Плити деревостружкові з деревини, необроблені чи лише шліфовані, тис.м <sup>3</sup> умов	114,7	110,9	5,5
Шпон, листи для фанери клеєної, деревина інша, уздовж розпиляна, розділена на шари чи лущена, завтовшки 6 мм і менше, з деревини листяних порід, тис.м <sup>3</sup>	10,0	111,9	1,2
Коробки та ящики, з паперу або картону гофрованих, т	3127	87,7	—
Папір туалетний (у рулонах завширшки 36 см і менше або розрізаний за розміром або формою), т	974	91,4	207
Рушники для рук з маси паперової, паперу, вати целюлозної або полотна з волокна целюлозного, т	902	117,4	189
Скатертини та серветки для столу з маси паперової, паперу, вати целюлозної або полотна з волокна целюлозного, т	1210	85,1	274
Шампуні, дал	1959	88,0	56
Лосьйони та засоби для догляду за волоссям інші (крім шампунів, засобів для завивки чи випрямлення волосся, лаків для волосся), т	15	84,9	0,0
Клеї (адгезиви) готові інші, т	138	164,3	8
Мішки та пакети (у т.ч. конусоподібні), з полімерів етилену (не включаючи із синтетичних текстильних матеріалів), т	922	83,5	... <sup>1</sup>
Вікна та їх рами, двері та їх коробки і пороги, з пластмас, тис.шт	33,1	102,8	—

Продовження			
	Вироблено у січні–червні 2018р.	Січень–червень 2018р. до січня–червня 2017р., у %	Залишки готової продукції на 30 червня 2018р.
Вироби багат шарові ізолюючі зі скла, тис.м <sup>2</sup>	38,8	109,9	—
Розчини бетонні, готові для використання, тис.т	90,8	94,8	—
Листи профільовані (ребристі) холоднодеформовані, зі сталі нелегованої, т	644	60,4	... <sup>1</sup>
Конструкції, виготовлені виключно або переважно з листового матеріалу, з металів чорних, інші, т	87	58,8	... <sup>1</sup>
Ролики поворотні та арматура монтажна з металів недорогоцінних, т	56	96,4	1
Ланцюги з ланками зварними з металів чорних (крім шарнірних, плосколанкових з розпиркою, протикизовних) , т	666	86,7	179
Лічильники для рідин (уключаючи калібрувальні; крім насосів для рідин), тис.шт	24,8	50,1	—
Трансформатори інші, потужністю не більше 1 кВ·А, млн.шт	5,7	109,9	—
Підшипники роликові конічні (уключаючи внутрішні конічні кільця із сепаратором та роликами, складені), т	3560	101,7	470
Комплекти ізольованих проводів для свічок запалювання для двигунів та комплекти проводів інші для засобів транспортних, апаратів літальних та суден, т	6069	101,6	—
Меблі для спалень дерев'яні (крім вмонтованих у стіну шаф, каркасів матрацних, світильників і освітлювального устаткування, дзеркал, призначених для встановлення на підлозі, сидінь ), тис.шт	60,1	97,9	23,9

<sup>1</sup> Див. виноску до табл. на стор. 39.

**Примітка.** Інформація сформована на підставі даних місячної звітності.

## БУДІВНИЦТВО

### Обсяги виконаних будівельних робіт за видами будівельної продукції у січні–червні 2018 року

	Виконано будівельних робіт		
	тис.грн	у % до загального обсягу	у % до січня–червня 2017р.
<b>Будівництво</b>	<b>568446</b>	<b>100,0</b>	<b>89,5</b>
Будівлі	357590	62,9	86,4
житлові	175138	30,8	91,7
нежитлові	182452	32,1	81,7
Інженерні споруди	210856	37,1	95,5

### Обсяги виконаних будівельних робіт у містах та районах у січні–червні 2018 року

	Виконано будівельних робіт	
	тис.грн	у % до загального обсягу
<b>Волинська область</b>	<b>568446</b>	<b>100,0</b>
м.Луцьк	454853	80,0
м.Володимир-Волинський	4806	0,8
м.Ковель	5771	1,0
м.Нововолинськ	12843	2,3
райони		
Володимир-Волинський	83	0,0
Горохівський	...	...
Іваничівський	...	...
Камінь-Каширський	2841	0,5
Ківерцівський	28581	5,0
Ковельський	...	...
Локачинський	—	—
Луцький	34785	6,1
Любешівський	366	0,1
Любомльський	1984	0,4
Маневицький	8131	1,4
Ратнівський	—	—
Рожищенський	1993	0,4
Старовижівський	559	0,1
Турійський	1366	0,2
Шацький	—	—

<sup>1</sup> Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

## ТРАНСПОРТ І ЗВ'ЯЗОК

### Вантажооборот та обсяги перевезень вантажів у січні–червні 2018 року

	Вантажооборот		Обсяг перевезених вантажів	
	млн.ткм	у % до січня–червня 2017р.	тис.т	у % до січня–червня 2017р.
<b>Транспорт</b>	<b>844,9</b>	<b>118,0</b>	<b>2126,9</b>	<b>108,1</b>
залізничний	—	—	—	—
автомобільний	844,9	118,0	2126,9	108,1
водний	—	—	—	—
авіаційний	—	—	—	—

### Пасажирооборот та кількість перевезених пасажирів у січні–червні 2018 року

	Пасажирооборот		Кількість перевезених пасажирів	
	млн.пас.км	у % до січня–червня 2017р.	тис.	у % до січня–червня 2017р.
<b>Транспорт</b>	<b>1056,6</b>	<b>104,0</b>	<b>51738,8</b>	<b>99,0</b>
залізничний	—	—	—	—
автомобільний	982,8	103,3	35338,6	93,5
водний	—	—	—	—
авіаційний	—	—	—	—
тролейбусний	73,8	113,5	16400,2	113,5
трамвайний	—	—	—	—
метрополітенівський	—	—	—	—

**Вантажооборот та обсяги перевезень вантажів автомобільним  
транспортом у містах та районах  
у січні–червні 2018 року<sup>1</sup>**

	Вантажооборот		Обсяг перевезених вантажів	
	млн.ткм	у % до січня–червня 2017р.	тис.т	у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>844,9</b>	<b>118,0</b>	<b>2126,9</b>	<b>108,1</b>
м.Луцьк	168,9	110,8	927,6	98,3
м.Володимир- Волинський	1,4	219,8	44,3	155,4
м.Ковель	36,2	113,6	46,2	83,1
м.Нововолинськ	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
райони				
Володимир- Волинський	0,4	157,2	2,9	148,0
Горохівський	0,9	88,5	1,2	75,2
Іваничівський	—	—	—	—
Камінь-Каширський	0,0	6,8	0,1	4,7
Ківерцівський	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Ковельський	39,3	159,5	22,3	140,3
Локачинський	—	—	—	—
Луцький	121,6	111,2	135,0	115,3
Любешівський	0,4	48,9	1,4	89,9
Любомльський	6,3	120,7	8,3	132,0
Маневицький	11,3	113,1	31,7	236,1
Ратнівський	3,4	116,9	5,2	93,4
Рожищенський	0,1	37,5	0,1	28,6
Старовижівський	2,7	191,8	3,0	316,0
Турійський	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Шацький	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>

<sup>1</sup> З урахуванням нерозподіленої частини вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

<sup>2</sup> У цій та наступній таблиці (стор. 49) дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.



**Пасажирооборот та кількість перевезених пасажирів автомобільним  
транспортом у містах та районах  
у січні–червні 2018 року<sup>1</sup>**

	Пасажирооборот		Кількість перевезених пасажирів	
	млн.пас.км	у % до січня–червня 2017р.	тис.	у % до січня–червня 2017р.
<b>Волинська область</b>	<b>982,8</b>	<b>103,3</b>	<b>35338,6</b>	<b>93,5</b>
м.Луцьк	143,0	106,7	9842,2	93,4
м.Володимир- Волинський	13,8	100,2	286,9	82,0
м.Ковель	75,6	163,0	1315,8	102,3
м.Нововолинськ	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
райони				
Володимир- Волинський	—	—	—	—
Горохівський	17,8	104,4	363,7	103,9
Іваничівський	—	—	—	—
Камінь-Каширський	—	—	—	—
Ківерцівський	1,8	86,2	46,1	82,0
Ковельський	—	—	—	—
Локачинський	—	—	—	—
Луцький	—	—	—	—
Любешівський	—	—	—	—
Любомльський	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>	... <sup>2</sup>
Маневицький	—	—	—	—
Ратнівський	—	—	—	—
Рожищенський	—	—	—	—
Старовижівський	—	—	—	—
Турійський	—	—	—	—
Шацький	—	—	—	—

<sup>1</sup> З урахуванням нерозподіленої частини пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

<sup>2</sup> Див. другу виноску до табл. на стор. 48.

**ЄДИНИЙ ДЕРЖАВНИЙ РЕЄСТР ПІДПРИЄМСТВ ТА  
ОРГАНІЗАЦІЙ УКРАЇНИ (ЄДРПОУ)**

**Кількість юридичних осіб у містах та районах**

	Станом на	
	01.04.2018р.	01.07.2018р.
<b>Волинська область</b>	<b>20521</b>	<b>20757</b>
м.Луцьк	8744	8864
м.Володимир-Волинський	551	561
м.Ковель	1083	1109
м.Нововолинськ	889	896
райони		
Володимир-Волинський	432	432
Горохівський	850	852
Іваничівський	532	536
Камінь-Каширський	556	561
Ківерцівський	887	890
Ковельський	582	587
Локачинський	393	394
Луцький	1546	1573
Любешівський	368	373
Любомльський	485	496
Маневицький	541	540
Ратнівський	412	413
Рожищенський	570	576
Старовижівський	405	404
Турійський	443	445
Шацький	252	255

## Кількість юридичних осіб за організаційними формами

	Станом на	
	01.04.2018р.	01.07.2018р.
<b>Усього юридичних осіб</b>	<b>20521</b>	<b>20757</b>
у тому числі		
фермерське господарство	882	889
приватне підприємство	3271	3280
державне підприємство	60	60
казенне підприємство	—	—
комунальне підприємство	210	216
дочірнє підприємство	207	207
іноземне підприємство	21	21
підприємство об'єднання громадян (релігійної організації, профспілки)	68	68
підприємство споживчої кооперації	26	26
акціонерні товариства	201	200
з них		
публічне акціонерне товариство	29	26
приватне акціонерне товариство	85	87
товариство з обмеженою відповідальністю	5684	5852
товариство з додатковою відповідальністю	36	36
повне товариство	9	9
командитне товариство	4	4
кооперативи	769	779
з них		
виробничий	57	57
обслуговуючий	502	512
споживчий	2	2
сільськогосподарський виробничий	118	118
сільськогосподарський обслуговуючий	43	43
органи влади, організації (установи, заклади)	2996	2993
з них		
державна організація (установа, заклад)	200	198
комунальна організація (установа, заклад)	2024	2022
приватна організація (установа, заклад)	11	11
організація (установа, заклад) об'єднання громадян (релігійної організації, профспілки, споживчої кооперації тощо)	41	41

## Продовження

	Станом на	
	01.04.2018р.	01.07.2018р.
асоціація	21	22
корпорація	2	2
консорціум	—	—
концерн	—	—
спілка споживчих товариств	13	13
інші об'єднання юридичних осіб	19	18
товарна біржа	14	14
кредитна спілка	22	22
споживче товариство	170	171
недержавний пенсійний фонд	—	—
політична партія	438	437
громадська організація	1765	1784
спілка об'єднань громадян	19	18
релігійна організація	1333	1339
профспілка, об'єднання профспілок	661	660
творча спілка (інша професійна організація)	10	10
благодійна організація	344	348
об'єднання співвласників багатоквартирного будинку	791	798
орган самоорганізації населення	95	98
<hr/>		
Довідково		
<b>Відокремлені підрозділи юридичних осіб</b>	<b>1023</b>	<b>1047</b>
у тому числі		
філія (інший відокремлений підрозділ)	992	1014
представництво	31	33

## ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

### Географічна структура зовнішньої торгівлі товарами у січні–травні 2018 року

	Експорт		Імпорт		Сальдо
	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	
<b>Усього</b>	<b>314709,9</b>	<b>122,5</b>	<b>548446,2</b>	<b>99,4</b>	<b>–233736,3</b>
у тому числі					
Австралія	1,3	31,4	7,5	186,9	–6,2
Австрія	7877,7	127,3	1122,9	71,1	6754,8
Азербайджан	2127,2	127,4	0,8	84,2	2126,4
Албанія	55,6	–	–	–	55,6
Алжир	721,8	1434,6	–	–	721,8
Аргентина	–	–	1,2	101,1	–1,2
Афганістан	183,9	–	0,2	–	183,7
Бангладеш	191,0	19,6	–	–	191,0
Бахрейн	36,1	–	–	–	36,1
Бельгія	1975,8	80,1	5861,2	157,1	–3885,4
Білорусь	17626,7	150,2	99608,0	61,9	–81981,3
Болгарія	65,8	64,4	5199,8	136,1	–5134,0
Боснія і Герцеговина	494,1	144,3	9,3	223,9	484,8
Бразилія	665,4	213,2	223,1	24,3	442,3
Британська Територія в Індійському Океані	–	–	0,2	–	–0,2
Велика Британія	529,3	269,5	4419,0	104,8	–3889,7
В'єтнам	524,9	135,6	5,2	68,4	519,7
Вірменія	453,4	110,0	5,1	100,0	448,3
Гамбія	91,2	134,3	–	–	91,2
Гонконг	706,2	823,9	3,6	–	702,6
Греція	1627,3	59,9	6399,8	26,0	–4772,5
Грузія	1001,3	92,9	4,8	8066,7	996,5
Данія	457,6	117,7	1564,1	86,7	–1106,5
Естонія	693,8	100,9	1176,9	483,8	–483,1
Єгипет	869,5	89,9	202,0	149,3	667,5
Ємен	83,5	–	–	–	83,5
Ізраїль	1070,7	273,6	383,5	12,4	687,2
Індія	638,5	130,2	4594,9	226,7	–3956,4
Індонезія	–	–	6,9	3,7	–6,9
Ірак	51,4	8,0	–	–	51,4
Іран, Ісламська Республіка	168,2	13,4	–	–	168,2
Ірландія	253,3	9874,1	27,1	54,7	226,2
Іспанія	1498,0	45,3	1175,7	48,2	322,3
Італія	8960,9	157,6	9018,2	49,5	–57,3
Йорданія	424,6	–	–	–	424,6
Казахстан	3934,5	109,4	5656,9	1359,5	–1722,4
Канада	–	–	45,6	23,4	–45,6
Катар	2,1	–	–	–	2,1
Киргизстан	117,0	109,1	–	–	117,0
Китай	3532,0	168,3	8195,2	118,4	–4663,2
Корейська Народно- Демократична Республіка	–	–	0,2	7,5	–0,2
Корея, Республіка	–	–	276,0	98,2	–276,0
Коста-Рика	–	–	3,1	146,1	–3,1
Кувейт	30,7	13,3	–	–	30,7
Латвія	588,1	152,2	821,6	13,0	–233,5

Продовження

	Експорт		Імпорт		Сальдо
	тис.дол. США	у % до січня— травня 2017р.	тис.дол. США	у % до січня— травня 2017р.	
Литва	3831,3	65,2	37317,5	180,2	-33486,2
Ліван	9,5	0,6	—	—	9,5
Лівія	466,1	68,0	—	—	466,1
Люксембург	141,3	—	3,1	—	138,2
Мавританія	110,4	161,8	—	—	110,4
Мадагаскар	—	—	18,4	494,1	-18,4
Малайзія	180,1	107,2	591,4	108,7	-411,3
Марокко	2691,6	13168,2	276,7	69,1	2414,9
Мексика	—	—	147,5	57,8	-147,5
Молдова, Республіка	5334,0	161,9	188,0	87,0	5146,0
Монголія	431,3	152,1	—	—	431,3
Намібія	—	—	0,2	—	-0,2
Нігерія	75,5	190,2	—	—	75,5
Нідерланди	41890,5	162,3	11181,9	130,9	30708,6
Німеччина	96433,5	108,0	63108,6	127,5	33324,9
Норвегія	1,3	29,9	693,8	220,3	-692,5
Об'єднані Арабські Емірати	1489,1	73,4	310,9	112,4	1178,2
Оман	343,5	2258,4	—	—	343,5
Пакистан	86,1	127,8	298,0	123,5	-211,9
Панама	1,2	—	—	—	1,2
Південна Африка	222,5	—	10,4	5717,3	212,1
Польща	61863,0	123,0	57644,7	102,2	4218,3
Португалія	1699,5	416,7	215,1	69,5	1484,4
Республіка Македонія (Колишня Югославська Республіка)	169,1	341,7	5,9	500,8	163,2
Російська Федерація	9689,9	98,1	73201,2	123,4	-63511,3
Румунія	4371,2	172,1	1690,9	100,1	2680,3
Сан-Маріно	—	—	220,8	185,5	-220,8
Саудівська Аравія	984,4	292,8	—	—	984,4
Сенегал	150,4	—	—	—	150,4
Сербія	1582,5	191,2	510,5	115,5	1072,0
Сингапур	28,4	—	83,0	129,2	-54,6
Словаччина	4757,0	115,7	9236,6	143,4	-4479,6
Словенія	321,1	216,6	907,9	100,9	-586,8
США	16,9	177,8	5066,2	96,8	-5049,3
Таджикистан	7,0	—	7,4	—	-0,4
Таїланд	—	—	137,6	116,6	-137,6
Тайвань, Провінція Китаю	217,9	—	251,2	94,0	-33,3
Того	19,0	—	—	—	19,0
Туніс	624,1	291,4	734,5	171,4	-110,4
Туреччина	3600,0	125,1	3898,4	120,1	-298,4
Угорщина	2840,9	140,2	82432,2	107,8	-79591,3
Узбекистан	402,0	254,7	8,1	43,6	393,9
Філіппіни	441,7	—	3,2	56,0	438,5
Фінляндія	—	—	20950,7	9680,8	-20950,7
Франція	3792,6	149,8	13869,9	146,2	-10077,3
Хорватія	583,2	272,6	42,7	307,2	540,5
Чехія	1940,3	146,2	2052,3	63,9	-112,0
Швейцарія	518,9	619,5	806,0	109,1	-287,1
Швеція	15,0	—	3584,4	157,4	-3569,4
Шри-Ланка	4,7	—	51,3	154,8	-46,6
Японія	—	—	667,5	94,3	-667,5

**Товарна структура зовнішньої торгівлі  
у січні–травні 2018 року**

Код і назва товарів згідно з УКТЗЕД	Експорт			Імпорт		
	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	у % до загаль- ного обсягу	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	у % до загаль- ного обсягу
<b>Усього</b>	<b>314709,9</b>	<b>122,5</b>	<b>100,0</b>	<b>548446,2</b>	<b>99,4</b>	<b>100,0</b>
I. Живі тварини; продукти тваринного походження	14597,4	157,8	4,6	16104,8	149,9	2,9
01 живі тварини	28,5	29,4	0,0	5127,3	114,8	0,9
02 м'ясо та істівні субпродукти	5496,7	133,5	1,7	10394,4	184,1	1,9
03 риба і ракоподібні	47,5	26,6	0,0	492,8	119,2	0,1
04 молоко та молочні продукти, яйця птиці; натуральний мед	8848,5	184,7	2,8	9,3	5,0	0,0
05 інші продукти тваринного походження	176,2	260,5	0,1	81,0	272,1	0,0
II. Продукти рослинного походження	19658,3	103,7	6,2	1339,0	78,2	0,2
06 живі дерева та інші рослини	–	–	–	163,5	68,8	0,0
07 овочі	688,7	84,7	0,2	406,0	83,8	0,1
08 істівні плоди та горіхи	1505,4	44,5	0,5	156,6	30,0	0,0
09 кава, чай	–	–	–	441,8	134,2	0,1
10 зернові культури	5604,9	113,6	1,8	26,8	43,9	0,0
11 продукція борошномельно-круп'яної промисловості	36,4	129,4	0,0	30,6	67,4	0,0
12 насіння і плоди олійних рослин	11747,5	120,9	3,7	112,1	364,8	0,0
13 шелак природний	–	–	–	1,6	191,8	0,0
14 рослинні матеріали для виготовлення	75,4	108,3	0,0	–	–	–
III. 15 Жири та олії тваринного або рослинного походження	5463,7	135,1	1,7	39,9	77,0	0,0
IV. Готові харчові продукти	6782,3	79,0	2,2	4474,2	127,1	0,8
16 продукти з м'яса, риби	–	–	–	107,1	200,4	0,0
17 цукор і кондитерські вироби з цукру	682,7	36,8	0,2	29,7	359,0	0,0
18 какао та продукти з нього	0,1	0,5	0,0	3,5	15,6	0,0
19 готові продукти із зерна	1242,0	109,3	0,4	236,0	229,0	0,1
20 продукти переробки овочів	383,0	98,9	0,1	70,6	2555,4	0,0
21 різні харчові продукти	4217,9	197,4	1,4	1991,5	111,1	0,4
22 алкогольні і безалкогольні напої та оцет	69,6	58,7	0,0	62,4	–	0,0
23 залишки і відходи харчової промисловості	187,0	6,4	0,1	1832,3	124,9	0,3
24 тютюн і промислові замінники тютюну	–	–	–	141,1	198,9	0,0

## Продовження

Код і назва товарів згідно з УКТЗЕД	Експорт			Імпорт		
	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	у % до загаль- ного обсягу	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	у % до загаль- ного обсягу
V. Мінеральні продукти	30,3	92,0	0,0	202164,6	75,6	36,9
25 сіль; сірка; землі та каміння	17,5	125,5	0,0	327,2	299,5	0,1
26 руди, шлак і зола	–	–	–	2,4	–	0,0
27 палива мінеральні; нафта і продукти її перегонки	12,8	67,5	0,0	201835,0	75,5	36,8
VI. Продукція хімічної та пов'язаних з нею галузей промисловості	1756,7	81,2	0,6	15037,5	200,4	2,8
28 продукти неорганічної хімії	–	–	–	1537,1	996,0	0,3
29 органічні хімічні сполуки	–	–	–	1988,0	130,4	0,4
30 фармацевтична продукція	–	–	–	39,1	113,4	0,0
31 добрива	–	–	–	6712,1	284,7	1,2
32 екстракти дубильні	346,3	93,7	0,1	997,4	158,7	0,2
33 ефірні олії	267,2	88,5	0,1	278,2	195,1	0,1
34 мило, поверхнево- активні органічні речовини	105,7	68,7	0,0	100,4	266,6	0,0
35 білкові речовини	978,6	91,7	0,4	1510,1	117,6	0,3
37 фотографічні або кінематографічні товари	–	–	–	8,8	531,9	0,0
38 різноманітна хімічна продукція	58,9	27,0	0,0	1866,3	139,5	0,3
VII. Полімерні матеріали, пластмаси та вироби з них	6190,5	118,3	2,0	56388,8	111,4	10,3
39 пластмаси, полімерні матеріали	6183,8	118,7	2,0	36410,5	123,8	6,6
40 каучук, гума	6,7	33,7	0,0	19978,3	94,2	3,7
VIII. Шкури необроблені, шкіра вичищена	424,8	551,2	0,1	97,6	97,8	0,0
41 шкури	410,6	533,1	0,1	66,0	120,0	0,0
42 вироби із шкіри	14,2	–	0,0	31,6	78,9	0,0
IX. Деревина і вироби з деревини	62061,8	141,6	19,7	12951,5	109,4	2,4
44 деревина і вироби з деревини	62019,2	141,5	19,7	12950,0	110,1	2,4
46 вироби із соломи	42,6	276,6	0,0	1,5	91,7	0,0
X. Маса з деревини або інших волокнистих целюлозних матеріалів	4406,1	139,8	1,4	6147,9	123,4	1,1
47 маса з деревини	–	–	–	801,2	130,1	0,1
48 папір та картон	4392,6	140,4	1,4	5251,9	122,2	1,0
49 друкована продукція	13,5	56,2	0,0	94,8	136,6	0,0
XI. Текстильні матеріали та текстильні вироби	6960,4	190,4	2,3	14117,1	107,8	2,6
50 шовк	–	–	–	8,4	–	0,0
51 вовна	–	–	–	327,6	262,8	0,1



## Продовження

Код і назва товарів згідно з УКТЗЕД	Експорт			Імпорт		
	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	у % до загаль- ного обсягу	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	у % до загаль- ного обсягу
52 бавовна	1,0	20,0	0,0	948,3	168,3	0,2
53 інші текстильні волокна	0,9	179,0	0,0	39,2	410,7	0,0
54 нитки синтетичні або штучні	77,7	335,1	0,0	2236,9	146,5	0,4
55 синтетичні або штучні штапельні волокна	6,6	174,3	0,0	1157,6	128,4	0,2
56 вата	9,8	157,0	0,0	746,3	104,9	0,1
57 килими	—	—	—	70,0	335,2	0,0
58 спеціальні тканини	0,1	2,3	0,0	716,0	124,1	0,1
59 текстильні матеріали	195,1	421,6	0,1	875,6	105,5	0,2
60 трикотажні полотна	5,2	51,9	0,0	1238,4	161,8	0,2
61 одяг та додаткові речі до одягу, трикотажні	510,5	367,8	0,2	418,4	74,4	0,1
62 одяг та додаткові речі до одягу, текстильні	5861,8	177,8	1,9	676,6	102,3	0,1
63 інші готові текстильні вироби	291,7	241,3	0,1	4657,8	79,7	0,9
XII. Взуття, головні убори, парасольки	544,2	133,8	0,2	103,0	31,1	0,0
64 взуття	523,2	135,1	0,2	85,3	27,2	0,0
65 головні убори	9,5	180,8	0,0	0,1	0,8	0,0
66 парасольки	1,4	43,3	0,0	17,6	—	0,0
67 оброблені пір'я та пух	10,1	91,6	0,0	—	—	—
XIII. Вироби з каменю, гіпсу, цементу	311,6	125,7	0,1	2665,8	135,9	0,5
68 вироби з каменю, гіпсу, цементу	157,1	130,2	0,1	1867,6	131,5	0,3
69 керамічні вироби	3,7	23,7	0,0	288,7	89,5	0,1
70 скло та вироби із скла	150,8	135,1	0,0	509,5	232,7	0,1
XIV. 71 Перли природні або культивовані, дорогоцінне або напівдорогоцінне каміння	0,1	—	0,0	0,7	196,2	0,0
XV. Недорогоцінні метали та вироби з них	6976,0	173,4	2,2	27395,1	105,3	5,0
72 чорні метали	338,3	570,4	0,1	18029,9	98,7	3,3
73 вироби з чорних металів	3458,4	168,3	1,1	4178,6	109,2	0,8
74 мідь і вироби з неї	1185,2	211,5	0,4	1511,8	177,3	0,2
75 нікель і вироби з нього	0,1	—	0,0	4,3	—	0,0
76 алюміній і вироби з нього	49,7	1021,9	0,0	639,7	178,4	0,1
79 цинк і вироби з нього	—	—	—	44,1	404,7	0,0
80 олово та вироби з нього	1,1	141,6	0,0	39,5	114,8	0,0
81 інші недорогоцінні метали	—	—	—	0,8	166,7	0,0
82 інструменти, ножові вироби	16,3	19,0	0,0	1488,5	153,4	0,3

## Продовження

Код і назва товарів згідно з УКТЗЕД	Експорт			Імпорт		
	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	у % до загаль- ного обсягу	тис.дол. США	у % до січня– травня 2017р.	у % до загаль- ного обсягу
83 інші вироби з недорогоцінних металів	1926,9	153,1	0,6	1457,9	86,2	0,3
XVI. Машини, обладнання та механізми; електротехнічне обладнання	147314,3	115,0	46,8	106576,8	112,1	19,4
84 реактори ядерні, котли, машини	36143,6	115,6	11,5	42028,7	107,0	7,7
85 електричні машини	111170,7	114,9	35,3	64548,1	115,7	11,7
XVII. Засоби наземного транспорту, літальні апарати, плавучі засоби	7594,8	135,4	2,4	79033,2	148,9	14,4
86 залізничні локомотиви	4086,3	133,0	1,3	1247,1	3145,5	0,2
87 засоби наземного транспорту, крім залізничного	3465,4	136,6	1,1	77783,0	147,1	14,2
89 судна	43,1	–	0,0	3,1	2,0	0,0
XVIII. Прилади та апарати оптичні, фотографічні	337,2	1955,8	0,1	979,6	56,9	0,2
90 прилади та апарати оптичні, фотографічні	337,2	1955,8	0,1	966,3	63,6	0,2
91 годинники	–	–	–	13,3	7,0	0,0
XX. Різні промислові товари	23299,4	119,4	7,4	2409,1	144,8	0,4
94 меблі	22039,2	119,2	7,0	1598,3	168,3	0,3
95 іграшки	1243,1	123,2	0,4	269,1	97,2	0,0
96 різні готові вироби	17,1	411,5	0,0	541,7	123,8	0,1
XXI. 97 Твори мистецтва	–	–	–	0,4	–	0,0
Товари, придбані в портах	–	–	–	419,6	100,2	0,1

## СПОЖИВЧІ ЦІНИ

### Індекси споживчих цін у червні 2018 року

	(відсотків)				
	До попереднього місяця			До грудня попереднього року	
	квітень 2018р.	травень 2018р.	червень 2018р.	червень 2018р.	червень 2017р.
<b>Індекс споживчих цін</b>	<b>100,8</b>	<b>99,9</b>	<b>100,1</b>	<b>103,7</b>	<b>107,7</b>
<b>Продукти харчування та безалкогольні напої</b>	<b>101,1</b>	<b>98,9</b>	<b>99,4</b>	<b>102,2</b>	<b>109,9</b>
Продукти харчування	101,2	98,9	99,3	102,1	110,0
Хліб і хлібопродукти	100,1	100,8	100,8	105,3	107,4
Хліб	101,5	101,6	100,9	110,5	110,8
Макаронні вироби	98,4	101,2	101,3	103,4	105,0
М'ясо та м'ясопродукти	103,3	98,9	100,5	103,9	115,2
Риба та продукти з риби	102,7	101,2	100,4	109,3	104,5
Молоко, сир та яйця	97,8	95,2	97,1	91,3	92,2
Молоко	97,0	95,1	98,1	91,3	96,3
Сир і м'який сир (творог)	99,4	99,1	98,4	98,2	110,9
Яйця	95,6	86,5	89,1	73,4	56,6
Олія та жири	100,5	97,7	100,3	94,5	105,3
Масло	101,0	99,4	100,2	102,6	109,4
Олія соняшникова	99,7	100,7	99,9	101,2	102,9
Фрукти	101,4	101,1	94,3	113,3	144,2
Овочі	106,9	94,1	93,0	104,6	153,8
Цукор	98,0	98,1	100,3	94,6	111,3
Безалкогольні напої	100,5	98,7	101,3	104,2	105,4
<b>Алкогільні напої, тютюнові вироби</b>	<b>101,9</b>	<b>101,9</b>	<b>101,5</b>	<b>110,0</b>	<b>113,2</b>
Алкогільні напої	101,7	99,7	100,5	104,6	105,8
Тютюнові вироби	102,1	103,6	102,3	114,3	125,3
<b>Одяг і взуття</b>	<b>101,9</b>	<b>99,6</b>	<b>97,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,7</b>
Одяг	102,0	99,4	97,3	100,5	100,0
Взуття	101,8	100,0	97,6	99,5	101,6
<b>Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива</b>	<b>100,1</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>	<b>103,1</b>	<b>108,7</b>
Утримання та ремонт житла	100,1	100,7	99,4	104,3	104,5
Водопостачання	100,0	100,0	100,0	101,4	128,8
Каналізація	100,0	100,0	100,0	105,3	115,3
Утримання будинків та прибудинкових територій	102,6	100,0	100,0	125,4	142,7
Електроенергія	100,0	100,0	100,0	100,0	128,1
Природний газ	100,0	100,0	100,0	100,0	101,2
Гаряча вода, опалення	100,0	100,1	100,0	106,8	100,0

Продовження					
	До попереднього місяця			До грудня попереднього року	
	квітень 2018р.	травень 2018р.	червень 2018р.	червень 2018р.	червень 2017р.
<b>Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла</b>	<b>100,1</b>	<b>100,0</b>	<b>98,2</b>	<b>101,9</b>	<b>102,0</b>
Меблі та предмети обстановки, килими та інші види покриттів для підлоги	100,1	100,0	99,2	104,4	99,4
Домашній текстиль	100,0	99,5	99,0	101,6	102,3
Побутова техніка	99,9	99,2	99,6	101,2	102,5
<b>Охорона здоров'я</b>	<b>101,0</b>	<b>100,6</b>	<b>100,0</b>	<b>107,4</b>	<b>104,2</b>
Фармацевтична продукція, медичні товари та обладнання	101,1	100,5	100,0	105,1	101,8
Амбулаторні послуги	100,6	102,2	100,0	108,3	108,0
<b>Транспорт</b>	<b>99,7</b>	<b>101,1</b>	<b>101,5</b>	<b>104,2</b>	<b>107,5</b>
Купівля транспортних засобів	100,4	101,0	100,4	98,5	104,1
Паливо та мастила	98,7	100,7	100,5	103,9	106,9
Транспортні послуги	100,4	101,0	104,4	109,3	115,8
Залізничний пасажирський транспорт	100,4	106,5	111,2	126,0	110,0
Автомобільний пасажирський транспорт	100,4	100,5	103,7	107,7	116,6
<b>Зв'язок</b>	<b>100,6</b>	<b>100,6</b>	<b>100,4</b>	<b>105,4</b>	<b>107,9</b>
<b>Відпочинок і культура</b>	<b>99,9</b>	<b>100,2</b>	<b>99,4</b>	<b>101,5</b>	<b>103,2</b>
Аудіотехніка, фотоапаратура та обладнання для обробки інформації	98,7	98,7	98,0	95,6	100,9
Послуги відпочинку та культури	100,0	104,4	101,0	109,1	116,7
Газети, книжки та канцелярські товари	100,0	102,6	98,4	105,8	102,1
<b>Освіта</b>	<b>100,0</b>	<b>99,7</b>	<b>101,5</b>	<b>105,3</b>	<b>103,3</b>
Дошкільна та початкова освіта	100,0	100,0	106,1	130,4	123,1
Середня освіта	100,0	99,7	101,5	105,3	103,3
Вища освіта	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
<b>Ресторани та готелі</b>	<b>100,7</b>	<b>100,6</b>	<b>100,7</b>	<b>106,2</b>	<b>109,0</b>
<b>Різні товари та послуги</b>	<b>99,1</b>	<b>101,1</b>	<b>104,7</b>	<b>105,6</b>	<b>97,0</b>

## З М І С Т

	Стор.
<b>Основні показники соціально-економічного розвитку Волинської області.....</b>	<b>3</b>
Населення та міграція.....	5
Оплата праці та соціально-трудова відносина.....	8
Правосуддя та злочинність.....	16
Внутрішня торгівля.....	30
Сільське, лісове та рибне господарство.....	31
Енергетика.....	38
Промисловість.....	39
Будівництво.....	46
Транспорт і зв'язок.....	47
Єдиний державний реєстр підприємств та організацій України (ЄДРПОУ).....	50
Зовнішньоекономічна діяльність.....	53
Споживчі ціни.....	59

**Державна служба статистики  
Головне управління статистики у Волинській області**

**Соціально-економічне становище Волинської області  
у січні–червні 2018 року**

Комп'ютерне опрацювання та верстка А. ОСТАПЧУК, 28-26-53

Підписано до друку 30.07.2018р.  
Папір ксероксний. Гарнітура Time New Roman.  
Тираж 7 прим. Зам. № 64

Головне управління статистики у Волинській області  
вул.Шопена, 12, м.Луцьк, 43025, Україна